CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 

REAJUSTE DE PREÇOS 

1. O preço certo e total dos serviços descritos na Cláusula Primeira, compreendendo os 12 

(doze) meses do período de vigência do Contrato, é correspondente, nesta data, a R$ 

97.932,00 (noventa e sete mil novecentos e trinta e dois reais); 

2. O valor mensal dos serviços prestados será de R$ 8.161,00 (oito mil cento e sessenta e 

um reais). 

3. A Contratada enviará mensalmente, até o 5º dia do mês subsequente ao da realização 
dos serviços, acompanhando a NOTA FISCAL / FATURA DE SERVIÇOS, cópia da folha 
de pagamento, cópia autenticada das guias recolhidas do FGTS e INSS, bem os comprovantes